# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9552

**Auteur(s) :** Jean Ier, Eu (comte)

**Bénéficiaire(s) :** Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1140-1170]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean, comte d'Eu, donne aux moines de Notre-Dame et Saint-Jean de Foucarmont toute sa terre cultivée sise à Campneuseville.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 8H100.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

JOHANNES COMES AUGI, UNIVERSIS FIDELIBUS SALUTEM. Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quod ego dedi et concessi in elemosinam perpetuam ecclesie Beate Marie Sanctique Johannis de Fulchardi Monte et monachis ibidem Deo servientibus totam terram cultam que per divisionem mihi remansit apud Campanesiam Villam inter forestam et terram quam de vavassoribus habebant, eo tantum tenore quod mihi tales redditus inde solvent, quales antea vavassoribus reddebant. Preterea etiam pro ortis quos mihi dederunt apud Fucarfont de cultura juxta opidum, dedi eis in elemosinam liberam apud Campanesiam Villam, terram fossato claudendam directe, ante portam grangie, et juxta maram Rolleice, et inter duos campos Petricurie et sicut fossata que precepi facere, claudunt terras eorum, juxta forestam meam ubique. Testibus, Thoma de Magnis Maris, et Guillelmo Billuas clerico.